



تاریخ
۱۰
مهر
۱۴۰۱
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: برداشت هویج از ۱۵۰۰ هکتار از مزارع این شهرستان از شهریورماه آغاز شده است و تا پایان آبان ادامه دارد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با بیان اینکه برداشت هویج در شهرستان به صورت نیمه مکانیزه است، افزود: به تولید بیش از ۹۰ هزار تن هویج، این شهرستان به عنوان قطب تولید این محصول در استان فارس به شمار می‌آید. به گفته وی، محصول تولیدی پس از برداشت برای شستشو به مراکز هویج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید:

هویج اقلید روانه بازار شد

شویی شهرستان و شهرستان‌های همجوار حمل و پس از بسته‌بندی برای مصارف تازه خوری و استفاده در صنایع تبدیلی به بازارهای سراسر کشور ارسال می‌شود. این مقام مسئول تصریح کرد: استفاده از بذور اصلاح شده، ارقام زودرس، شرایط مساعد آب و هوایی، خاک حاصلخیز، مدیریت بهینه مصرف آب با استفاده از شیوه‌های نوین آبیاری نقش مهمی در افزایش بازده هویج تولیدی این منطقه دارد.

شدند.

وی ابراز امیدواری کرد: نتایج آزمایش‌های انجام شده توسط اداره کل استاندارد هرمزگان در روز جاری و در نهایت فردا به فرمانداری جاسک ارسال شود تا نتایج به اطلاع مردم برسانیم.

فرماندار شهرستان جاسک یادآور شد: البته آردهای مشکوک به وجود خاک در همان زمان از روستاهای بخش لیردف جاسک جمع آوری و آرد جایگزین توزیع شد. به گزارش ایسنا، بخش لیردف شهرستان جاسک در فاصله ۱۱۷ کیلومتری شرق جاسک و در ۴۳۴ کیلومتری شرق بندرعباس و در منطقه مکران و در راه اصلی بندرعباس – چابهار واقع شده است. شهرستان جاسک با حدود ۵۹ هزار نفر جمعیت در فاصله ۳۴۰ کیلومتری شرق بندرعباس واقع شده است.

استان هرمزگان

معاون میراث فرهنگی هرمزگان:

۱۰۳ بنای تاریخی هرمزگان

به مرمت نیاز دارند



معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان گفت: ۱۰۳ بنای تاریخی این استان آسیب دیده‌اند که به فوریت نیاز به مرمت دارند.

عباس نوروزی در گفت و گو با خبرنگار اینا اظهار داشت: بیشتر این بناها که شامل آب انبارها، قلعه‌ها، خانه‌های تاریخی، مساجد، کاروان‌سراها، آسیاب‌ها، پل‌ها و آرامگاه‌ها می‌شوند متعلق به دوره صفوی و پهلوی هستند.

وی درخصوص اعتبار مورد نیاز برای مرمت اضطراری این بناها را بدون احتساب قلعه پرتغالی‌های جزیره هرمز پنج هزار میلیارد ریال و با احتساب این قلعه هفت هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: هنوز اعتبارات مرمتی سال جاری ابلاغ نشده است و درخصوص مبلغ آن هم تا زمانی که ابلاغ انجام نشود نمی‌توان سخنی بیان کرد.

وی اضافه کرد: امید می‌رود طی یک تا ۲ ماه آینده اعتبارات مرمتی به اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان ابلاغ و مرمت را براساس اولویت‌ها انجام دهیم.

معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری هرمزگان در پاسخ به این پرسش که زمانبندی ابلاغ اعتبارات مرمتی چگونه است، گفت: این اعتبارات معمولاً هر سال ابلاغ می‌شود.

نوروزی افزود: همین الان هم بناهای تاریخی ذکر شده در حال آسیب دیدن و تخریب هستند.

با تلاش‌ها و پیگیری‌های اتاق بازرگانی

هرمزگان؛

کارت بازرگانی نفت ستاره

خلیج فارس به استان هرمزگان

انتقال یافت

کارت بازرگانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس به عنوان اولین شرکت بزرگ از تهران به استان هرمزگان انتقال یافت.

به گزارش ایرنا، با تکلیف استاندار هرمزگان به شرکت‌های بزرگ و تلاش‌ها و پیگیری‌های مستمر اتاق بازرگانی هرمزگان در رأس آن‌ها امیرزاده نائب رئیس اتاق ایران، راستی نائب رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان، جعفرپور مدیرعامل نفت ستاره خلیج فارس و هیئت رئیسه اتاق بازرگانی هرمزگان کارت بازرگانی شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس به عنوان اولین شرکت بزرگ از تهران به استان هرمزگان انتقال یافت تا بدین ترتیب اتاق بازرگانی هرمزگان بتواند رسالت خود را به مردم و شکوفایی اقتصاد استان ادا کند.

انتقال کارت بازرگانی شرکت‌های بزرگ به داخل استان همواره یکی از دغدغه‌های مسئولان اتاق بازرگانی هرمزگان بود چرا که بر اساس قانون شرکت‌هایی که در استان دایر هستند باید خدمات خود را از داخل استان دریافت کنند.

دغدغه و پیگیری‌های اتاق بازرگانی هرمزگان بعد از تلاش‌های فراوان به ثمر نشست که در این بین تلاش‌ها و همکاری خونساری ریاست اتاق بازرگانی تهران قابل تقدیر و ستودنی است. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان نیز به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان از تلاش‌های مستمر و دلسوزانه جعفرپور مدیر عامل جدید نفت ستاره خلیج فارس قدردانی کرد.

جاسک

از نتایج آزمایش آردهای مشکوک

در جاسک چه خبر؟

فرماندار شهرستان جاسک گفت: هنوز نتایج آزمایش آردهای مشکوک به وجود خاک که در شهریورماه جمع‌آوری شدند از سوی اداره کل استاندارد هرمزگان اعلام نشده است.

علی مهران در تشریح این خبر عنوان کرد: اطلاع‌رسانی لازم درخصوص آردهای مشکوک به وجود خاک که در شهریورماه پس از دریافت نتایج آزمایش آردها از سوی گردشگری، مدیریت به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان یا تارنمای صدور موافقت اصولی

صفحه
۳
شماره
۳۴۶۵
سال
بیست‌وهشتم



وزارتخانه میراث فرهنگی، مدارک خود را برای دریافت تسهیلات ارائه دهند و ثبت کنند. به گفته مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲۸ هزار بازدید از این اماکن انجام شده است.

او معتقد است: با توسعه اقامتگاه‌های بوم‌گردی در سطح استان از راه سازگاری با محیط طبیعی، جوامع محلی و اقتصادی می‌توانند پایدار بمانند و به توسعه پایدار گردشگری کمک کنند.

ارسطوزاده خاطرنشان کرد: با توجه به این‌که فصل گردشگری در استان خوزستان از نیمه دوم سال و از ابتدای پاییز آغاز می‌شود، انتظار می‌رود از این پس با افزایش تعداد گردشگران و صعودی شدن رقم بازدیدها از مناطق تاریخی مواجه شویم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد:

کارگاه آموزشی «طرح کودک همیار

گردشگری» در کهگیلویه و بویراحمد

اجرای می‌شود



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: کارگاه آموزشی «طرح کودک همیار گردشگری» در استان اجرایی می‌شود. فرشید کریمی در جمع خبرنگاران، افزود: پنجم تا یازدهم مهر ماه ۱۴۰۱ به عنوان هفته گردشگری نامگذاری و برنامه‌های متعددی در این هفته هدفگذاری شد.

وی از برگزاری تور گردشگری جانبازان دفاع مقدس خبر داد و اظهار کرد: این برنامه با توجه به همزمانی با هفته دفاع مقدس با محوریت بازدید از مناطق گردشگری استان ویژه جانبازان برگزار می‌شود.

کریمی با بیان اینکه جشنواره سوارکاری نیز در استان برگزار خواهد شد، خاطرنشان کرد: سوارکاران در قالب مسابقات به رقابت می‌پردازند.

معاون گردشگری میراث فرهنگی استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: با توجه به هفته گردشگری، چندین عنوان برنامه در سطح استان اجرایی خواهد شد.

به گزارش ایسنا، وی خبرنگاران را بازوی محرک گردشگری دانست و بیان کرد: نقش رسانه‌ها در معرفی ظرفیت‌های گردشگری استان محسوس است.

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی

و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد:

بیش از پنج تن بذر گیاهان دارویی

در کهگیلویه و بویراحمد آماده

توزیع شد

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: پنج تن و ۶۰۰ کیلوگرم بذر گیاهان دارویی آنگوزه و باریجه برای کشت در مراتع این استان تأمین شده تا به صورت رایگان بین بهره‌برداران توزیع شود. گودرز باقری فرد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: نیاز است تا ۳۰ تن دیگر بذر گیاهان دارویی آنگوزه و باریجه در کهگیلویه و بویراحمد برای توزیع بین بهره‌برداران تأمین و آماده شود.

وی بیان کرد: به منظور کمک به احیای مراتع استان بذر گیاهان دارویی خریداری و به صورت رایگان بین بهره‌برداران توزیع می‌شود.

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: عملیات اجرایی کشت گیاهان دارویی پاییز امسال و پس شروع بارندگی‌ها در ۶ هزار هکتار از مراتع این استان در قالب طرح‌های مشارکتی اجرا می‌شود.

وی بیان کرد: امسال کشت گیاهان دارویی در مراتع مناطقی مانند تنگ سرخ، دشت روم، سپیدار و شبلیز انجام می‌شود. باقری فرد تأکید کرد: حفظ سرمایه‌های طبیعی مراتع، ایجاد اشتغال موقت و رونق تولید محصولات ارزشمند گیاهان دارویی از مزایای توسعه گیاهان دارویی است.

وی عنوان کرد: براساس سند جامع گیاهان دارویی ۲۰۰ هزار هکتار از مراتع، جنگل‌ها و اراضی کشاورزی کم بازده استان زیر کشت گیاهان دارویی خواهد رفت که در صورت اجرایی شدن این طرح سالانه ۱۵۶ هزار و ۶۷۰ تن گیاه دارویی شامل شیرابه آنگوزه، برگ موردا، آلورته ورا و گل محمدی در کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود. کهگیلویه و بویراحمد روشنگاه بیش از ۲ هزار گونه گیاهی است که از این تعداد ۴۵۰ گونه آن دارویی است.

مسئولان حوزه سلامت کازرون با خانواده شهید «مسلمان کایدی» و شهید «عبدالحمید خسروی» دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این دیدار که به مناسبت هفته دفاع مقدس انجام شد، سرپرست شبکه با بیان اینکه دیدار با خانواده شهدا ادای دین به مقام والای شهید است، گفت: خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران بزرگترین یادگاران دفاع مقدس هستند و تجلیل، تکریم و دیدار با آنان، ضمن ادای دین به مقام والای شهید، موجب یادآوری رشادت‌ها و جانفشانی‌های رزمندگان دفاع مقدس می‌شود.

دکتر «محسن معینی» با اشاره به قدر و منزلت بالای خانواده معظم شهدا، افزود: به واسطه خون شهدا و ایثارگری رزمندگان است که از نعمت آرامش و امنیت در جامعه برخورداریم و یادآوری هرساله دفاع مقدس مروری است بر هشت سال بیداری، ولایت‌پذیری، ایثار و استقامت غیورمردانی که در حضور در میدان نبرد، از ورود دشمنان به خاک کشور جلوگیری کردند.

او ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع خانواده شهدا، بر ضرورت الگوبرداری جوانان از شهدا و ترویج فرهنگ ایثار در جامعه تأکید کرد.

در این آیین سرهنگ پاسدار «غلامرضا توکل» فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه، سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» فرمانده انتظامی و جمعی از کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون حضور داشتند.

خرم‌بید

سرپرست جهاد کشاورزی خرم بید

معرفی شد

با حکمی از سوی مجتبی دققان پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهدی بهراد به عنوان سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید معرفی و منصوب شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید؛ آیین معرفی سرپرست جدید مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید با حضور معاون هادی پور فرماندار این شهرستان، محسن محمدی معاونت توسعه و مدیریت منابع سازمان جهاد کشاورزی فارس و روسای ادارات شهرستان خرم بید برگزار شد.

مهدی بهراد دارای مدرک کارشناسی ارشد آبخیزداری و بیش از این کارشناس مسئول آبخیزداری اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و قبل از آن ۹ سال خدمت به‌عنوان کارشناس مسئول امور اراضی در مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید را در کارنامه خود دارد.

در این آیین از آرش خسروانی مدیر اسبق جهاد کشاورزی خرم بید تقدیر شد.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد:

شناسایی ۴ واحد متخلف خبازی

در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در سه ماهه تابستان تعداد چهار واحد ناانوی متخلف در بیضا شناسایی و پرونده متخلفین به مراجع ذی‌صلاح ارجاع داده شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی بیان کرد: با انجام نظارت و بازرسی‌های مستمر جهاد کشاورزی و بسیج اصناف برای این واحدهای متخلف جمعاً به ارزش ۶۲۵ میلیون ریال جریمه نقدی تنظیم و پس از ثبت در سامانه سیمیا (سامانه یکپارچه مدیریت بازرسی) برای صدور رأی به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع داده شده است.

این مقام مسئول یادآور شد: طبق مصوبات کارگروه شهرستانی سه‌ماهه آرد ناانوی‌هایی که به هر دلیل خارج از زمان اعلام شده تعطیل شود در اختیار واحدهای ناانوی